*Sicut dilexit me Pater, et ego dilexi vos. Hie jam, magis secundum hominem loquitur. Nam qui mori voluit; qui servos, inimicos, hostes, in*

MISA Y OFICIO 2 3 1 -

### **Tercer Nocturno**

*Ant. Lleguémonos al corazón dignísimo de Jesús y por El y en El y con El alabemos al Señor en la inmensidad de su grandeza.*

*Ant. Quien adhiere al Señor Jesús, tiene con El un Corazón y un espíritu; y del tesoro inmenso de ese Corazón obtendrá bienes sin cuento.*

*Ant. Turbado anda mi corazón y entre angustias. Mi vida se agotó en el dolor y entre gemidos mis días, a causa del exceso de amor con que os amé!*

v. Viva el Corazón de los corazones!

R. Y reine sobre todos por una eternidad!

LECCION SEPTIMA

*Lectura del Santo Evangelio según San Juan (Cap. 15).*

*En aquel tiempo dijo Jesús a sus discípulos: Como el Padre me amé, yo también os he amado. Permaneced en mi amor, etc.*

(Homilía de San Juan Crisostomo)

*Como el Padre me amó, yo también os he amado; les habla aquí, y más y más cada vez, a la manera humana; porque Aquel que quiso morir por nosotros y tener en tan alto honor a esclavos, enemigos y perseguidores abriéndoles los cielos, cómo habrá de demostrar la medida de su amor? Si yo*

os amo, tened confianza! Pero para no tornarlos negligentes, ved como los excita: Permaneced en mi amor! Ello está en vuestras manos. Y cómo? Si guardareis mis preceptos, como yo guardé los preceptos de mi Padre. Y mirad la autoridad con que les habla, pues no les

## 232 - EL CORAZÓN DE Jesús

tanto honore habere dignatus est, et in coelum aduxit, quomododilectionis mensuram ostendit? Si ergo vos diligo, confidete; sed ne inde negligentes faceret, vide quomodo eos rursus excitat: Manete, inquit, in dilectione mea. Hoc in vestra est potestate. Quomodo autem hoc erit? Si praecepta mea mes, servaveritis, sicut ego praecepta patris mei servavi. Considera autem. quanta eos auctoritate alloquatur; non enim dixit : Manete in dilectione Patris, sed mea. Inde vero ne dicerent : Quando nos omnibus inimicos reddidisti, tunc nos dimittis, tunc discedis; -hoc negat; sed ita se eis, modo velint, conglutinari dicit, ut palmes viti.

R. Thronus meus flamma ignis : fluvius igneus rapidusque egreditur a facie mes. Et ego ignis consumens, ignem veni mittere in terram Et quid volo mai ut accendatur? v. O ignis qui semper ardes, et nunquam extingueris! O amor (lui semper ferves, et nunquam tepescis, accende me totum, ut totus diligam te! - Et.

## LECTIO V111

In me, inquit, respicite. Diligit me Pater, et tamen mors acerbissima mihi subeunda proponitur. Non igitur vos nunc relinquo, eo quod non diligam. Nam si ego morior, nec tamen propterea a Patre non amari conjicio; aie neque vos, ob discessum mein, perturbari oportet. Si in dilectione mea manseritis, nihil vobis nocere poterit. Magnum. namque et inseparabile quiddam. est dilectio, quae non tantum. verbis, sed re exhibenda est. Itaque cum ipse nos Deo reconciliaverit, in amore perstemus. Cum diligere ipse inceperit, nos saltem prosequamur. Cum ipse non sui commodi gratia, nullius enim eget, nos saltem ad nostram utilitatem diligamus. Cum ipse inimicos, nos saltem eum, qui amicus est, amore prosequamur.